应退税款抵扣欠缴税款通知书
        税抵〔   〕 号
               ：
    你（单位）至    年     月     日止，欠缴税款总额为     元，应退税款总额为       元。根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第七十九条规定，“当纳税人既有应退税款又有欠缴税款的，税务机关可以将应退税款和利息先抵扣欠缴税款；抵扣后有余额的，退还纳税人。”现将你（单位）应退税款抵扣欠缴税款           元（附应退税款抵扣欠缴税款明细表）。
特此通知

税务机关（签章）
                           年  月  日
应退税款抵扣欠缴税款明细表

金额单位：元

	应

退

税

款
	种类
	应退原因
	缴纳日期
	应退金额
	应退利息
	应退总额

	    税

	    税

	滞纳金

	———

	罚没款

	———

	合计
	———
	———

	欠

缴

税

款
	种类
	税目
	所属时期
	欠缴金额
	应缴滞纳金
	欠缴总额

	    税

	    税

	罚没款

	———

	合计
	———
	———

	实际抵扣税款
	种类
	应退总额大于欠缴总额
	应退总额小于欠缴总额

	抵扣应退金额
	抵扣应退利息
	抵扣应退总额
	抵扣欠缴金额
	抵扣

滞纳金
	抵扣欠缴总额

	    税

	    税

	滞纳金

	———

	罚没款

	———

	合计

	余额情况
	尚余应退金额        元（不含其应付利息）

尚余欠缴金额        元（不含应缴滞纳金）

	备注
	本表计算应退税款及应付利息、欠缴税款及应缴滞纳金的截止期为填开《应退税款抵扣欠缴税款通知书》的日期

填报说明：

本表规格为16开竖式；本表一式两份，纳税人、税务机关各一份。

若应退总额大于欠缴总额，“实际抵扣税款”栏填写抵扣的应退税款及其相应的应付利息金额；

 若应退总额小于欠缴总额，“实际抵扣税款”栏填写抵扣的欠缴税款及其相应的应缴滞纳金的金额；